第２０22００１５６８６７号

                                                  令 和 ４ 年 １ ０ 月 ３ 日

 株式会社ＴＫＳＳ

代表取締役 田中 富士夫  様

鳥取県福祉保健部長 中西 眞治

                                         (公 印 省 略)

    鳥取県福祉保健部指定管理施設運営評価委員会の審査結果について（通知）

 令和４年８月２５日開催の運営評価委員会において、指定管理者による鳥取県立障がい者体育セン

ターの管理運営状況を審査いただきありがとうございました。

 当日の審査結果について、下記のとおり通知します。

 なお、審査結果及び意見等は当課ホームページで公表しますので、御了承ください。

 今後とも、本県の指定管理制度導入の取組に対し、御協力をいただきますようよろしくお願いします。

記

１ 鳥取県立障がい者体育センター運営評価審査結果

  指定管理者による鳥取県立障がい者体育センターの管理運営状況の評価は「０」と決定した。

  ※ ２、１、０、△１、△２の５段階で評価し、総合評価で「０」とした。

     評価結果は、次期指定管理候補者に現指定管理者が申請した場合の、実績評価に反映する。

審 査 項 目 評価(5人の委員の平均)

施設設備の維持管理等・緊急時の対応 ０．０

施設の利用の許可、利用料の徴収等 ０．２

その他管理施設の管理に必要な業務 ０．２

利用者サービス ０．２

収入支出の状況 ０．０

職員の配置 ０．０

会計事務の状況 ０．０

関係法令の遵守状況（労働関係法令、鳥取県産業振興条例等） ０．０

県の施策への協力 ０．０

総     括 ０．０６７

    （注）総括の評価は０．０６７となったが、委員協議の上、「０」と決定。

２ 審査意見  別紙のとおり

                              【担当】 ささえあい福祉局障がい福祉課
生活支援・指導担当 宅野
電   話   ０８５７－２６－７１９３
ﾌｧｸｼﾐﾘ   ０８５７－２６－８１３６
電子ﾒｰﾙ  t akunok@p re f . t o t t o r i . l g . j p